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با توسعه 380 هکتار از اراضی شهرک صنعتی خاوران بیش از 4000 فرصت شغلی ایجاد
خواهد شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران گفت: یکی از دغدغه های تولید و توسعه صنعتی دانش بنیان استان

تهران موضوع زمین است که برای حل این مشکل مجوزات لازم برای توسعه 380 هکتار از اراضی شهرک صنعتی

خاوران شهرستان ری اخذ شده است که در طی جلسات متعدد تصمیمات لازم در خصوص تامین زیرساخت ها از قبیل

آب و برق و گاز و... اتخاذ گردیده و انشاءالله بزودی واگذاری این اراضی صورت خواهد گرفت که منتج به ایجاد بیش از

۴۰۰۰ فرصت شغلی در منطقه خواهد گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، حشمت اله عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع سرمایه گذاری استان

و در حاشیه بازدید از شهرک صنعتی خاوران شهرستان ری با محوریت بررسی مسائل و مشکلات این شهرک گفت: برنامه راهبردی اقتصادی استان در سال جاری بر مبنای خط

مشی تعیین شده که همان تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی هاست تدوین شده و همه دستگاه های اجرایی موظفند با برنامه ریزی مناسب برای تحقق این مهم اقدامات لازم را

بعمل آورند.

معاون اقتصادی استاندار تهران با اشاره به عملکرد مناسب استان در حوزه اقتصادی در سال گذشته و ارتقاء بسیاری از شاخص ها ازجمله کاهش نرخ بیکاری، تحقق 124 درصدی

اشتغال، راه اندازی واحد های تولیدی راکد و... اظهار امیدواری کرد که در سال جاری با برگزاری جلسات کاربردی اقدامات مؤثرتری را شاهد باشیم.

عسگری افزود: یکی از دغدغه های تولید و توسعه صنعتی دانش بنیان استان تهران موضوع زمین است که برای حل این مشکل مجوزات لازم برای توسعه 380 هکتار از اراضی

شهرک صنعتی خاوران شهرستان ری اخذ شده است که در طی جلسات متعدد تصمیمات لازم در خصوص تامین زیرساخت ها از قبیل آب و برق و گاز و... اتخاذ گردیده و انشاءالله

بزودی واگذاری این اراضی صورت خواهد گرفت که منتج به ایجاد بیش از ۴۰۰۰ فرصت شغلی در منطقه خواهد گردید.

در این بازدید مقرر گردید شرکت آب منطقه ای در خصوص تغییر کاربری چاه های آب مستقر در شهرک اقدام لازم را بعمل آورده و همچنین شرکت توزیع برق استان نیز نسبت به

تخصیص و تامین 6 مگاوات برق مازاد برای شهرک اقدام نماید.
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